

# **JTH CONSULT ApS**

Kaholt 2  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2020**

---

**Jens Harck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JTH CONSULT ApS  
Kaholt 2  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 17659537  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Jernbanegade 35  
6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

JTH Consult ApS har i 2019 fungeret som kapital- og investeringsselskab. Selskabets ejendom beliggende Vidågade 91 i Tønder er udlejet til privat beboelse.

Aktiviteterne vedrørende konsulent- og rådgivningsopgaver er øget i løbet af 2019, hvilket forventes at fortsætte i 2020.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2019 et resultat før skat på kr. 58.898. Efter skat blev resultatet et overskud på kr. 45.940 som foreslås henlagt til reserverne. Der foreslås ingen udbytte udlodning. Selskabets balance udgør kr. 1.249.308 og egenkapitalen udgør kr. 667.056.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet ejes 100% af direktør Jens Harck, Kaholt 2, 6200 Aabenraa.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

## Fremtiden

I fremtiden forventer selskabet at fortsætte aktiviteten med udførelse af konsulent- og rådgivningsopgaver samt udlejning af selskabets ejendom i Tønder.

## Balance

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (Børskurs) på balancedagen.

## Ejendomme

Ejendomme optages til anskaffelsesværdi med tillæg af foretagne værdiforøgende forbedringer.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		190.375	81.109
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>190.375</b>	<b>81.109</b>
Administrationsomkostninger .....		-77.084	-18.274
Andre driftsomkostninger .....		-45.828	-42.426
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>67.463</b>	<b>20.409</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.566	-11.441
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.897</b>	<b>8.968</b>
Skat af årets resultat .....		-12.957	-1.973
<b>Årets resultat .....</b>		<b>45.940</b>	<b>6.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		45.940	6.995
<b>I alt .....</b>		<b>45.940</b>	<b>6.995</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.189.315	1.189.315
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.189.315</b>	<b>1.189.315</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.189.315</b>	<b>1.189.315</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.325	0
Tilgodehavende skat .....		1.093	14.050
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.418</b>	<b>14.050</b>
Likvide beholdninger .....		13.575	17.016
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.993</b>	<b>31.066</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.249.308</b>	<b>1.220.381</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		421.116	414.121
Overført resultat .....		45.940	6.995
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>667.056</b>	<b>621.116</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		582.252	599.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.252</b>	<b>599.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.252</b>	<b>599.265</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.249.308</b>	<b>1.220.381</b>